
韶山灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目信息化工程二标（重新评审）

中标候选人公示

（招标编号：HNZX(2024)-010-02）

       
公示结束时间：2024年07月11日          

一、评标情况

标段(包)[002]韶山灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目信息化工程二标

:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中水三立数据技术股份有限公司，投标报价：769.610392万

元，质量：合格及以上标准，工期/交货期/服务期：158天；

      

中标候选人第2名：北京润华信通科技有限公司，投标报价：800.218800万元，

质量：合格及以上标准，工期/交货期/服务期：158天；

      

中标候选人第3名：浪潮智慧科技有限公司，投标报价：800.770000万元，质量

：合格及以上标准，工期/交货期/服务期：158天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中水三立数据技术股份有限公司)的项目负责人：梁云高级信息系

统项目管理师:31420201134010104138;

      

中标候选人(北京润华信通科技有限公司)的项目负责人：吴艳学高级系统架构

设计师:31420191111150300322;

      

中标候选人(浪潮智慧科技有限公司)的项目负责人：房爱印高级系统架构设计

师:31420231137010301008;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      

中标候选人(中水三立数据技术股份有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

      

中标候选人(北京润华信通科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(浪潮智慧科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中水三立数据技术股份有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(北京润华信通科技有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(浪潮智慧科技有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投

标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通

知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘潭市水利水电工程建设招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：湖南省韶山灌区工程管理局                         

   地    址：湖南省湘潭市雨湖区建设北路260号三楼                                                 

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：0731-56200118                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南朝旭项目管理有限公司

   地    址： 长沙市雨花区湘农桥社区一区四栋一单元401

   联 系 人： 刘凯、罗婷

   电    话： 0731-85483872、188747



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



韶山灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目信息化工程

二标（重新评审）中标候选人公示

湖南朝旭项目管理有限公司受湖南省韶山灌区工程管理局的委托，代理韶

山灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目信息化工程二标招标。2024年05

月27日9点00分（北京时间）在湘潭市公共资源交易中心进行了公开招标，于5

月31日对中标候选人进行了公示。公示期间行政监督主管部门收到浪潮智慧科

技有限公司提交的投诉函，根据湘潭市水利局关于《韶山灌区“十四五”续建

配套与现代化改造项目信息化工程二标》招标投标投诉处理决定书，于2024年

07月04日9点00分（北京时间）在湘潭市公共资源交易中心对韶山灌区“十四

五”续建配套与现代化改造项目信息化工程二标更换评标委员会成员重新进行

评审。在湘潭市水利水电工程建设招标投标管理办公室的监督下，依法重新组

建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，

并推荐本项目中标候选人排名如下：

第1名：中水三立数据技术股份有限公司

投标报价：7696103.92元

交货期：2024年12月30日前完成本项目主要建设内容。

业绩：1）甘肃省鸳鸯大型灌区“十四五”续建配套与现代化改造2022年度项目第

十一标段；2）数字孪生淮河蚌埠~浮山段工程Ⅰ标段-

云平台和数据底板建设及系统总集成；3）沂河沭河上游堤防加固工程监控及管理信息服

务系统完善工程工程总承包；4）安庆市下浒山水库工程信息自动化一体化系统建设项目

。

信用等级：（全国）AAA级。



第2名：北京润华信通科技有限公司

投标报价： 8002188.00元

交货期：2024年12月30日前完成本项目主要建设内容。

业绩：1）西藏自治区灌区一张图建设 

；2）聊城市位山灌区续建配套与节水改造工程2017年项目三期项目；3）南小堤引黄灌区

量测水设施专项建设工程；4）行唐县磁左

灌区续建配套与节水改造项目（2021-2022年）-2022年信息化工程。

信用等级：（全国）AAA级。

第3名：浪潮智慧科技有限公司

投标报价：8007700.00元

交货期：2024年12月30日前完成本项目主要建设内容。

业绩：1）小型水库雨水工情自动测报和水库安全运行及防洪调度项目安全运行服务

包-

应用支撑平台、运维综合管理系统；2）湖北公众湖北省2022年小型水库安全检测能力提

升试点项目；3）贵州省水文基础设施建设2023年项目通用仪器设备采购及安装（C标段

）；4）SC-SZ 灌区信息化项目。

信用等级：（全国）AA级。

 

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：长沙市盛唐科技有限公司，响应性评

审否决；哈尔滨华夏矿安科技有限公司，响应性评审否决。

 

中标候选人详细评审得分情况

序号 投标单位 投标报价得分 技术评分得分 商务评分得分 不良记录扣分



1 中水三立数据技术股份有限公司 38.85 37.79 20.00 0.00

2 北京润华信通科技有限公司 39.41 34.99 20.00 0.00

3 浪潮智慧科技有限公司 39.36 33.44 18.75 0.00

 

中标候选人技术部分得分情况

序号 中标候选人 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 中水三立数据技术股份有限公司 95.30 95.50 94.10 92.00 94.00

2 北京润华信通科技有限公司 93.80 83.80 84.90 88.00 89.50

3 浪潮智慧科技有限公司 93.10 82.30 72.00 83.00 85.50

经评审的投标价

序号 投标人 经评审的投标报价（元）

1 中水三立数据技术股份有限公司 7696103.92

2 北京润华信通科技有限公司 8002188.00

3 浪潮智慧科技有限公司 8007700.00

 

投标担保信息

序号 投标单位 担保方式 担保机构 经营地址 联系电话

1
中水三立数据技术

股份有限公司
保证保险

紫金财产保险

股份有限公司

湖南省湘潭市岳

塘区
95312

2
北京润华信通科技

有限公司
电子保函

富桥融资担保有

限公司

河北省石家庄市

长安区中山东路

508号东胜广场

1302867

2612

3
浪潮智慧科技有限

公司
银行转账 / / /

 



 公示期：2024年07月8日始至2024年07月11日。公示期间，投标人和其

他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《

关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019

〕294号）提出异议或投诉。

行政监督：湘潭市水利水电工程建设招标投标管理办公室

电  话：0731-52523715

 

招 标 人：湖南省韶山灌区工程管理局

地   址：湖南省湘潭市雨湖区建设北路260号三楼

联 系 人：陈女士

电   话：0731-56200118

 

招标代理机构：湖南朝旭项目管理有限公司

地    址：长沙市雨花区湘农桥社区一区四栋一单元 401

联  系 人：刘凯、罗婷 

电　　话：0731-85483872、18874738909     

电 子 邮 件：/


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T13:16:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T13:17:03+0800
	BJ
	ePolicy




